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l Tagliamozzarella

l Coltelli e dischi per TAS

l Dischi per TAS

Euro

 1.395,00

 1.395,00 

 1.296,00 

 1.296,00

Codice

FMTMTAC40050T

FMTMTAC23050M

FMTMTAS40050T

FMTMTAS23050M

L x P x H
mm

330 x 380 x 690

330 x 380 x 690

330 x 380 x 690

330 x 380 x 690

Dimensioni 
bocca mm

80 x 65

80 x 65

80 x 65

80 x 65

Velocità
rpm

140

140

300

300 

Peso
kg

17

17

15

15

Potenza  
W

450

400

350

300

Alimentazione
V/Hz/fase

230-400/50/3

230/50/1

230-400/50/3

230/50/1

Descrizione

Tagliamozzarella per cubettare

Tagliamozzarella per cubettare

Tagliamozzarella per sfilacciare

Tagliamozzarella per sfilacciare

Modello

TAC

TAC

TAS

TAS

Euro

 105,00

 

 130,00 

 130,00

 130,00 

 130,00 

 130,00 

Codice

FMCOLP8

FMDISCONPD88

FMDISCONPD208

FMDISCONPD168

FMDISCONPD128

FMDISCONPD108

Descrizione

Coltello da usare in combinazione

con disco grigliato NPD h 8

Disco tagliamozzarella NPD 8 x 8 x 8

Disco tagliamozzarella NPD 20 x 20 x 8

Disco tagliamozzarella NPD 16 x 16 x 8

Disco tagliamozzarella NPD 12 x 12 x 8

Disco tagliamozzarella NPD 10 x 10 x 8

Euro

 105,00

 130,00

 130,00 

 130,00 

 130,00 

 130,00

Codice

FMCOLP5

FMDISCONPD85

FMDISCONPD205

FMDISCONPD165

FMDISCONPD125

FMDISCONPD105

Descrizione

Coltello da usare in combinazione

con disco grigliato NPD h 5

Disco tagliamozzarella NPD 8 x 8 x 5

Disco tagliamozzarella NPD 20 x 20 x 5

Disco tagliamozzarella NPD 16 x 16 x 5

Disco tagliamozzarella NPD 12 x 12 x 5

Disco tagliamozzarella NPD 10 x 10 x 5

Euro

 80,00 

 80,00

Codice

FMDISCOPZ4

FMDISCOPZ7

Descrizione

Disco per sfilacciare e grattugiare

Disco per sfilacciare e grattugiare

Euro

 150,00

 150,00

 125,00

Codice

FMDISCO4PZ5

FMDISCO4PZ8

FMDISCO2PZ8

Descrizione

Disco per sfilacciare

Disco per sfilacciare

Disco per sfilacciare

I tagliamozzarella mod. TAC e TAS sono costruiti con:
• carcassa macchina in acciaio inox; 
• corpo centrale e coperchio in alluminio;
• comandi elettrici (pulsanti di marcia e arresto) in bassa 
   tensione e microinterruttori sul coperchio e sulla maniglia;
• la produzione oraria varia da 120-190 kg per il modello 
   TAC (cubettare e spezzettare), a 250-300 kg per il 
   modello TAS (sfilacciare), in base ai dischi utilizzati.

TAC PER CUBETTARE

TAS PER SFILACCIARE

Macchina studiata appositamente per cubettare la mozzarella.
La particolare inclinazione della parte tagliente delle lame
del disco grigliato (NPD) a 30° garantiscono un taglio veloce e 
preciso senza alterare la qualità del prodotto utilizzato.

Macchina studiata appositamente per la sfilacciatura
della mozzarella. Utilizzando i diversi tipi di dischi
a disposizione si può ottenere una sfilacciatura mista oppure
un taglio a spaghetto con una elevata produzione oraria
ed un’ottima resa del prodotto nella cottura.

TAC > 120-190 kg/h

TAS > 250-300 kg/h




